

Dodávateľ

SYSTEMTUBE, s.r.o.

Čsl. odboja 98

040 11 KOŠICE

V Púchove dňa: 16.7.2024

Vybavuje: Michal Kočner

Vec: Objednávka č. 2024/07/001_Koč

Objednávame si u Vás tovar podľa Vašej cenovej ponuky číslo 16024 zo dňa 16.7.2024 v celkovej sume 1 401,79 EUR bez DPH

HRP042006C0BP.00	Rúra priama DN32 'B' 6m oceľ poz. zvar. 42,4x2,6 - HDPE 125x3	6,00 ks	84,240	505,44
OH042090C1BP.00	Oblúk ohýbaný DN32 'B' 90° (0,5x0,5m) oceľ poz. zvar. 42,4x2,9 - HDPE125x3	4,00 ks	42,140	168,56
OV042090C1BP.00	Oblúk vertikálny DN32 'B' 90° (1x1,55m) oceľ poz. zvar. 42,4x2,9 - HDPE 125x3	6,00 ks	61,880	371,28
S_042120__BP.00	Spojka DN32 'B' SP120 42,4 - HDPE 125x3	16,00 ks	8,910	142,56
7ZPCMTM01250500	zmršť. presuvka MTM-125x500 s tesniacimi pásmi	16,00 ks	10,665	170,64
7ZFRREC125	zmršť. konc. REC 125 (42-60/110-125)	2,00 ks	7,290	14,58
7ALSL1P MS:	spojka lahčená L1-P	32,00 ks	0,135	4,32
7ALDADD MS:	držiak alarm. drôtu dvojité H19	16,00 ks	0,270	4,32
7ALRK645511P MS:	odbočná krabica ACIDUR 6455-11P	2,00 ks	4,509	9,02
svorkovnica_drziak MS:	Držiak rozvodovej krabice typu A	2,00 ks	5,535	11,07

Platobné podmienky:

faktúra

S pozdravom

Púchov servis s.r.o.
Ul. Sedlišťská 1446/7
020 01 Púchov

Michal Kočner

konateľ

Fakturačné a dodacie údaje:

Púchov servis s.r.o.

Sedlišťská 1446/7

020 01 Púchov

IČO: 44040610